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  MMU VET. B FEM.  

Ausentes (1)

341 SANDRA  MONICA GUIÑAZU INDEPENDIENTE

  MMU VET. B MASC  

1 401 EGOCHEAGA JORGE CIUDAD DE GIJON 6h45:06.25

2 331 ALMAR MARQUES RAFAEL CORREMON TRAIL 7h05:35.92 20:29.67

3 397 FIDALGO ALONSO FERNANDO LA DESPENSA DE FER 7h44:49.48 59:43.23

4 386 VÁZQUEZ LÓPEZ JOSÉ ALFREDO INDEPENDIENTE 8h17:57.38 1h32:51.13

5 330 ALVAREZ FERNANDEZ ISAIAS INDEPENDIENTE 8h51:44.23 2h06:37.98

6 363 CARBALLO FLANDRES ISIDRO JOSE INDEPENDIENTE SI 9h15:39.30 2h30:33.05

7 381 BALLESTER CATALÁ EDGARDO GRUP DE MUNTANYA DE CALP 9h39:14.87 2h54:08.62

8 390 OTERO GARCÍA NACHO CHANWAS 9h48:51.38 3h03:45.13

9 380 CLEMENTE VICARIO FRANCISCO GRUP DE MUNTANYA DE CALP 9h58:08.12 3h13:01.87

10 360 GOMEZ GARCIA INOCENCIO ATLETISMO BEJARANO 10h02:51.62 3h17:45.37

11 367 MOLLEDA SANTAMARTA LUIS JAVIER INDEPENDIENTE 10h19:13.63 3h34:07.38

Ausentes (1)

400 ARBIZU CRESPO LEANDRO INDEPENDIENTE

  MMU VET. A FEM.  

1 399 RUBIO ÀLVAREZ ANA BELÉN CLUB PEÑATREVINCA 8h17:57.38

2 402 RODRIGUEZ SUAREZ MARIANE CLUB CORRER ASTURIAS 8h31:03.02 13:05.64

  MMU VET. A MASC  

1 374 ARISTU MANCHO RUBEN A4XKM 5h50:52.69

2 354 ALONSO CASTAÑON JESÚS TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 6h04:33.76 13:41.07

3 328 GARCIA LOPEZ JOSE MARIA C.C.E LA FORADADA 6h07:56.47 17:03.78

4 389 PEIXOTO CARLOS AMIGOS DA MONTANHA 6h18:44.16 27:51.47

5 342 VIOTA MORENO PABLO A.D. A DALLE TREPARRISCOS 6h26:56.13 36:03.44

6 366 PETEIRO ALVAREZ CARLOS CAFES TOSCAF GMEA 7h18:09.02 1h27:16.33

7 388 RODRÍGUEZ CORAO FRANCISCO JAVIER A. D. SIN FRONTERAS 7h39:58.41 1h49:05.72

8 322 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ORLANDO INDEPENDIENTE 7h47:08.14 1h56:15.45

9 364 PRADOGONZÁLEZ MANUEL INDEPENDIENTE 7h51:20.30 2h00:27.61

10 395 ARTIME CALATAUYD ALEJANDRO INDEPENDIENTE 8h02:33.04 2h11:40.35

11 375 RODRÍGUEZ VÉLEZ LUIS FERNANDO CLUB CORRER ASTURIAS 8h06:30.89 2h15:38.20

12 377 TRAVESÍ GALVAN JUAN CARLOS A.D. A DALLE TREPARRISCOS 8h19:38.03 2h28:45.34

13 310 ABUIN FERNÁNDEZ ANTONIO INDEPENDIENTE 8h41:54.74 2h51:02.05

14 373 CORRAL FERNÁNDEZ JOSE CARLOS INDEPENDIENTE SI 8h42:25.45 2h51:32.76

15 379 FANJUL FERNANDEZ FERNANDO INDEPENDIENTE 9h14:16.76 3h23:24.07

16 337 TORRES MARTIN RAUL IVAN VALLE DE TURON TRAIL RUNNING 9h25:37.51 3h34:44.82

17 317 GONZALEZ GARRIDO ROBERTO BATHCO RUNNING TEAM 9h34:38.64 3h43:45.95



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

V Ultra Güeyos del Diablu

1 de Septiembre de 2018

Resultados oficiosos

Boomerang EventosBoomerang EventosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

01/09/2018  /  Lena/Quirós (ESP)  /  Liquen Parque de las Ubiñas El 02/09/2018 a 09:57  /  Página 2/8

Clt Dor. Apellidos y nombre Club Local Tiempo Diferencia

18 382 BLAS PASTOR DAVID GRUP DE MUNTANYA DE CALP 9h36:53.21 3h46:00.52

19 355 MORENO GARCIA JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE 9h46:37.44 3h55:44.75

20 369 ALVAREZ CAO ALFREDO INDEPENDIENTE SI 9h50:20.83 3h59:28.14

21 370 TELMO MIRANDA JAVIER INDEPENDIENTE 10h23:59.83 4h33:07.14

22 348 GARCERÁ SANFELIX JORGE INDEPENDIENTE 11h02:18.66 5h11:25.97

23 365 DIOS BARBERIA RAMON INDEPENDIENTE 11h14:41.35 5h23:48.66

Ausentes (2)

320 DOMÍNGUEZ ALLEGUE PEDRO CLUB DE MONTAÑA ANYERA CEUTA

340 HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ RAFAEL INDEPENDIENTE

Abandonos (3)

333 SANTAMARIA CLEMENTE ANTONIO OJANCO

338 MARCOS ALVAREZ JAVIER VALLE DE TURON TRAIL RUNNING

368 RODILLA GIL OSCAR INDEPENDIENTE

  MMU SENIOR FEM.  

1 394 ARDINES CELORIO PATRI CLUB CANGAS DE ONIS ATLETISMO 8h00:21.60

2 356 ESTIGARRIBIA MIRNA LOGI TRAIL 8h06:30.89 6:09.29

3 304 SÁNCHEZ GARCÍA RAQUEL TRIBULLS 8h31:41.88 31:20.28

4 398 SAINZ MORAN SANDRA LA DESPENSA DE FER 9h08:16.07 1h07:54.47

5 359 GOMEZ SANCHEZ GEMA TRIBETEAM 9h09:48.42 1h09:26.82

6 336 FERNÁNDEZ CUESTA VERÓNICA G.M. TORREBLANCA 9h56:20.00 1h55:58.40

7 332 ALBAL LORENTE ANA FERRER HOTELS 10h46:50.43 2h46:28.83

7 306 GAMARRO SALIDO CYNTHIA TRAIL RUNNING ARRIATE 10h46:50.43 2h46:28.83

  MMU SENIOR MASC  

1 358 SANCHEZ SALVADOR JORGE TRIBETEAM 5h40:27.12

2 350 ARECHAGA RODRÍGUEZ JUAN MUÉVE-T G.M.MOSCÓN 6h18:16.62 37:49.50

3 343 LAMAS LAGE BORJA MANUEL A.D. JARNACHAS 6h18:57.28 38:30.16

4 346 FERNÁNDEZ PÉREZ OSCAR COLLACIOS 7h23:53.58 1h43:26.46

5 351 ORJALES PIÑEIRO DANIEL AD JARNACHAS 7h25:46.25 1h45:19.13

6 361 ÁLVAREZ TANAVANGSRI JONY CLUB ORIENTE ATLETISMO 7h39:48.82 1h59:21.70

7 353 CAMPAÑON AITOR KORRIKA ASKE IZATEKO 7h40:54.93 2h00:27.81

8 378 GARCÍA LINDO DAVID VALLE DE TURON TRAIL RUNNING 7h48:27.35 2h08:00.23

9 314 VITAL PEREZ MARIO ESBARDINOS ALLERANOS 8h02:58.24 2h22:31.12

10 329 GARCIA DAVID LLENA PEÑASCA SI 8h25:06.49 2h44:39.37

11 307 COLOMO GÓMEZ MARCIAL INDEPENDIENTE 8h31:45.13 2h51:18.01

12 339 GONZALEZ SALDAÑA OMAR INDEPENDIENTE 8h42:25.45 3h01:58.33

13 313 CUADRADO XAVIER ESBARDINOS ALLERANOS 8h46:41.84 3h06:14.72

14 372 PÉREZ PÉREZ OSORIO ABRAHAM ESBARDINOS ALLERANOS 9h33:30.76 3h53:03.64

14 321 VITAL GONZALEZ SERGIO ESBARDINOS ALLERANOS 9h33:30.76 3h53:03.64

16 316 GONZALEZ LOPEZ PABLO BATHCO RUNNING TEAM SI 9h34:45.94 3h54:18.82

17 301 SUEIRAS REVUELTA JAVIER INDEPENDIENTE 9h39:21.69 3h58:54.57

18 352 ALMIRÓN TABORGA MARCOS INDEPENDIENTE 9h50:58.39 4h10:31.27

19 371 ESTEVAS-GUILMAIN DE DIOS MANUEL INDEPENDIENTE 9h58:23.64 4h17:56.52

20 315 GARCĮA ARES DARIO INDEPENDIENTE 10h02:56.08 4h22:28.96
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21 347 GOMEZ PONTONES IVAN C.D.OZONO 11h31:28.79 5h51:01.67

Ausentes (5)

303 MIRAGAYA LÓPEZ PABLO CLUB VÍA LÁCTEA SENDERISMO E M

311 ALVAREZ MARTINEZ RAUL INDEPENDIENTE

312 IGLESIAS PÉREZ DAVID INDEPENDIENTE

349 BURDEUS GINES JORGE AMICS DEL CLOT

384 GONZALEZ OTERO SENEN PICOS XTREME SPORT

Abandonos (1)

41 MARTÍNEZ GRAÑA VÍCTOR MANUEL A.D. JARNACHAS

  Carrera: GÜEYINOS / Local: SI  

1 329 GARCIA DAVID LLENA PEÑASCA SI 8h25:06.49

2 373 CORRAL FERNÁNDEZ JOSE CARLOS INDEPENDIENTE SI 8h42:25.45 17:18.96

3 363 CARBALLO FLANDRES ISIDRO JOSE INDEPENDIENTE SI 9h15:39.30 50:32.81

4 316 GONZALEZ LOPEZ PABLO BATHCO RUNNING TEAM SI 9h34:45.94 1h09:39.45

5 369 ALVAREZ CAO ALFREDO INDEPENDIENTE SI 9h50:20.83 1h25:14.34

  Carrera: GÜEYINOS / Sexo: Mujer  

1 394 ARDINES CELORIO PATRI CLUB CANGAS DE ONIS ATLETISMO 8h00:21.60

2 356 ESTIGARRIBIA MIRNA LOGI TRAIL 8h06:30.89 6:09.29

3 399 RUBIO ÀLVAREZ ANA BELÉN CLUB PEÑATREVINCA 8h17:57.38 17:35.78

4 402 RODRIGUEZ SUAREZ MARIANE CLUB CORRER ASTURIAS 8h31:03.02 30:41.42

5 304 SÁNCHEZ GARCÍA RAQUEL TRIBULLS 8h31:41.88 31:20.28

6 398 SAINZ MORAN SANDRA LA DESPENSA DE FER 9h08:16.07 1h07:54.47

7 359 GOMEZ SANCHEZ GEMA TRIBETEAM 9h09:48.42 1h09:26.82

8 336 FERNÁNDEZ CUESTA VERÓNICA G.M. TORREBLANCA 9h56:20.00 1h55:58.40

9 332 ALBAL LORENTE ANA FERRER HOTELS 10h46:50.43 2h46:28.83

9 306 GAMARRO SALIDO CYNTHIA TRAIL RUNNING ARRIATE 10h46:50.43 2h46:28.83

Ausentes (1)

341 SANDRA  MONICA GUIÑAZU INDEPENDIENTE

  Carrera: GÜEYINOS / Sexo: Hombre  

1 358 SANCHEZ SALVADOR JORGE TRIBETEAM 5h40:27.12

2 374 ARISTU MANCHO RUBEN A4XKM 5h50:52.69 10:25.57

3 354 ALONSO CASTAÑON JESÚS TOSCAF RECTA FINAL TRAIL 6h04:33.76 24:06.64

4 328 GARCIA LOPEZ JOSE MARIA C.C.E LA FORADADA 6h07:56.47 27:29.35

5 350 ARECHAGA RODRÍGUEZ JUAN MUÉVE-T G.M.MOSCÓN 6h18:16.62 37:49.50

6 389 PEIXOTO CARLOS AMIGOS DA MONTANHA 6h18:44.16 38:17.04

7 343 LAMAS LAGE BORJA MANUEL A.D. JARNACHAS 6h18:57.28 38:30.16

8 342 VIOTA MORENO PABLO A.D. A DALLE TREPARRISCOS 6h26:56.13 46:29.01

9 401 EGOCHEAGA JORGE CIUDAD DE GIJON 6h45:06.25 1h04:39.13
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10 331 ALMAR MARQUES RAFAEL CORREMON TRAIL 7h05:35.92 1h25:08.80

11 366 PETEIRO ALVAREZ CARLOS CAFES TOSCAF GMEA 7h18:09.02 1h37:41.90

12 346 FERNÁNDEZ PÉREZ OSCAR COLLACIOS 7h23:53.58 1h43:26.46

13 351 ORJALES PIÑEIRO DANIEL AD JARNACHAS 7h25:46.25 1h45:19.13

14 361 ÁLVAREZ TANAVANGSRI JONY CLUB ORIENTE ATLETISMO 7h39:48.82 1h59:21.70

15 388 RODRÍGUEZ CORAO FRANCISCO JAVIER A. D. SIN FRONTERAS 7h39:58.41 1h59:31.29

16 353 CAMPAÑON AITOR KORRIKA ASKE IZATEKO 7h40:54.93 2h00:27.81

17 397 FIDALGO ALONSO FERNANDO LA DESPENSA DE FER 7h44:49.48 2h04:22.36

18 322 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ORLANDO INDEPENDIENTE 7h47:08.14 2h06:41.02

19 378 GARCÍA LINDO DAVID VALLE DE TURON TRAIL RUNNING 7h48:27.35 2h08:00.23

20 364 PRADOGONZÁLEZ MANUEL INDEPENDIENTE 7h51:20.30 2h10:53.18

21 395 ARTIME CALATAUYD ALEJANDRO INDEPENDIENTE 8h02:33.04 2h22:05.92

22 314 VITAL PEREZ MARIO ESBARDINOS ALLERANOS 8h02:58.24 2h22:31.12

23 375 RODRÍGUEZ VÉLEZ LUIS FERNANDO CLUB CORRER ASTURIAS 8h06:30.89 2h26:03.77

24 386 VÁZQUEZ LÓPEZ JOSÉ ALFREDO INDEPENDIENTE 8h17:57.38 2h37:30.26

25 377 TRAVESÍ GALVAN JUAN CARLOS A.D. A DALLE TREPARRISCOS 8h19:38.03 2h39:10.91

26 329 GARCIA DAVID LLENA PEÑASCA SI 8h25:06.49 2h44:39.37

27 307 COLOMO GÓMEZ MARCIAL INDEPENDIENTE 8h31:45.13 2h51:18.01

28 310 ABUIN FERNÁNDEZ ANTONIO INDEPENDIENTE 8h41:54.74 3h01:27.62

29 373 CORRAL FERNÁNDEZ JOSE CARLOS INDEPENDIENTE SI 8h42:25.45 3h01:58.33

29 339 GONZALEZ SALDAÑA OMAR INDEPENDIENTE 8h42:25.45 3h01:58.33

31 313 CUADRADO XAVIER ESBARDINOS ALLERANOS 8h46:41.84 3h06:14.72

32 330 ALVAREZ FERNANDEZ ISAIAS INDEPENDIENTE 8h51:44.23 3h11:17.11

33 379 FANJUL FERNANDEZ FERNANDO INDEPENDIENTE 9h14:16.76 3h33:49.64

34 363 CARBALLO FLANDRES ISIDRO JOSE INDEPENDIENTE SI 9h15:39.30 3h35:12.18

35 337 TORRES MARTIN RAUL IVAN VALLE DE TURON TRAIL RUNNING 9h25:37.51 3h45:10.39

36 372 PÉREZ PÉREZ OSORIO ABRAHAM ESBARDINOS ALLERANOS 9h33:30.76 3h53:03.64

36 321 VITAL GONZALEZ SERGIO ESBARDINOS ALLERANOS 9h33:30.76 3h53:03.64

38 317 GONZALEZ GARRIDO ROBERTO BATHCO RUNNING TEAM 9h34:38.64 3h54:11.52

39 316 GONZALEZ LOPEZ PABLO BATHCO RUNNING TEAM SI 9h34:45.94 3h54:18.82

40 382 BLAS PASTOR DAVID GRUP DE MUNTANYA DE CALP 9h36:53.21 3h56:26.09

41 381 BALLESTER CATALÁ EDGARDO GRUP DE MUNTANYA DE CALP 9h39:14.87 3h58:47.75

42 301 SUEIRAS REVUELTA JAVIER INDEPENDIENTE 9h39:21.69 3h58:54.57

43 355 MORENO GARCIA JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE 9h46:37.44 4h06:10.32

44 390 OTERO GARCÍA NACHO CHANWAS 9h48:51.38 4h08:24.26

45 369 ALVAREZ CAO ALFREDO INDEPENDIENTE SI 9h50:20.83 4h09:53.71

46 352 ALMIRÓN TABORGA MARCOS INDEPENDIENTE 9h50:58.39 4h10:31.27

47 380 CLEMENTE VICARIO FRANCISCO GRUP DE MUNTANYA DE CALP 9h58:08.12 4h17:41.00

48 371 ESTEVAS-GUILMAIN DE DIOS MANUEL INDEPENDIENTE 9h58:23.64 4h17:56.52

49 360 GOMEZ GARCIA INOCENCIO ATLETISMO BEJARANO 10h02:51.62 4h22:24.50

50 315 GARCĮA ARES DARIO INDEPENDIENTE 10h02:56.08 4h22:28.96

51 367 MOLLEDA SANTAMARTA LUIS JAVIER INDEPENDIENTE 10h19:13.63 4h38:46.51

52 370 TELMO MIRANDA JAVIER INDEPENDIENTE 10h23:59.83 4h43:32.71

53 348 GARCERÁ SANFELIX JORGE INDEPENDIENTE 11h02:18.66 5h21:51.54

54 365 DIOS BARBERIA RAMON INDEPENDIENTE 11h14:41.35 5h34:14.23

55 347 GOMEZ PONTONES IVAN C.D.OZONO 11h31:28.79 5h51:01.67

Ausentes (8)

303 MIRAGAYA LÓPEZ PABLO CLUB VÍA LÁCTEA SENDERISMO E M

311 ALVAREZ MARTINEZ RAUL INDEPENDIENTE

312 IGLESIAS PÉREZ DAVID INDEPENDIENTE

320 DOMÍNGUEZ ALLEGUE PEDRO CLUB DE MONTAÑA ANYERA CEUTA
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340 HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ RAFAEL INDEPENDIENTE

349 BURDEUS GINES JORGE AMICS DEL CLOT

384 GONZALEZ OTERO SENEN PICOS XTREME SPORT

400 ARBIZU CRESPO LEANDRO INDEPENDIENTE

Abandonos (4)

41 MARTÍNEZ GRAÑA VÍCTOR MANUEL A.D. JARNACHAS

333 SANTAMARIA CLEMENTE ANTONIO OJANCO

338 MARCOS ALVAREZ JAVIER VALLE DE TURON TRAIL RUNNING

368 RODILLA GIL OSCAR INDEPENDIENTE

  RELEVOS  

1 516 MIER MIER ARTURO LOS URRIELES 11h49:08.03

2 504 SANCHEZ ALONSO ADRIAN HORIZONTE TRAIL LANGREO 12h24:38.09 35:30.06

3 507 SACRISTÁN ARAGÓN VÍCTOR TRAIL RUN SPORT TORO 12h31:04.48 41:56.45

4 506 FERNANDEZ DEL CORRO RUBEN G.M. FARIÑENTU SI 13h17:35.13 1h28:27.10

5 514 PEREZ MORENO MANUEL JESUS RUNNING WAY LOS URRIELES 13h18:46.04 1h29:38.01

6 509 GONZALEZ FERNANDEZ FELIX CD XENTE CORRENDERA 13h20:30.76 1h31:22.73

7 512 ZAPICO ZARABOZO ANGELA INDEPENDIENTE 18h07:06.33 6h17:58.30

  Parejas: HOMBRE  

1 38 GARCIA DE PAREDES PEREZ SEGISMUNDO GDM CABRALES 14h46:54.42

1 1 PEREZ NOVAL CELEDONIO GDM CABRALES 14h46:54.42

3 6 BARRIUSO DE LA PEÑA DANIEL THE WOLVES. MRC 16h27:07.78 1h40:13.36

4 7 ANDRÉS BUSTOS JUAN IGNACIO THE WOLVES. MRC 16h27:46.24 1h40:51.82

5 66 MACÍAS ALONSO DAMIÁN A. D. SIN FRONTERAS 16h47:31.14 2h00:36.72

5 53 IGLESIAS LOBATO VICTOR A.D. SIN FRONTERAS 16h47:31.14 2h00:36.72

Ausentes (2)

8 BERNARDO ALBA PABLO INDEPENDIENTE

9 GARCIA VALLINA HONORINO VALENTIN INDEPENDIENTE

  UTMU SENIOR FEM  

Ausentes (1)

19 PAUCAR QUEZADA EULALIA MARGARITA INDEPENDIENTE

  UTMU SENIOR MAS  

1 65 COLOMINA CALVO ALEX TEAM RAIDLIGHT 11h53:07.07

2 49 FERNÁNDEZ PALACIO ALBERTO CAFÉS TOSCAF GMEA 12h22:52.73 29:45.66

3 58 FERNÁNDEZ FUERTES DAVID INDEPENDIENTE 14h15:34.82 2h22:27.75

4 16 FIGUEIREDO BRUNO CASA DO BENFICA VISEU RUNNING 14h29:39.06 2h36:31.99
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5 59 ABASOLO SETIEN JAVI AMURRIO TRAIL TALDEA 14h38:22.29 2h45:15.22

6 38 GARCIA DE PAREDES PEREZ SEGISMUNDO GDM CABRALES 14h46:54.42 2h53:47.35

7 5 GARCÍA MORENO RAFA TRAIL RUNNING ARRIATE 15h18:22.86 3h25:15.79

8 26 RUIZ ALARCON CARLOS 3ADSL 15h25:32.30 3h32:25.23

9 62 MATINEZ MIERA CESAR MTB CABUERNIGA 15h50:53.55 3h57:46.48

10 51 GÓMEZ CÉSAR INDEPENDIENTE 16h12:21.90 4h19:14.83

10 23 FERNANDEZ ÁLVAREZ FRANCISCO JAVIER C.M. OXÍGENO 16h12:21.90 4h19:14.83

12 33 YUGUEROS ROBERTO INDEPENDIENTE 16h17:35.84 4h24:28.77

13 40 FIDALGO DIAZ DANIEL G.M. PEÑA MEA 18h06:26.22 6h13:19.15

14 24 DIAZ FERNANDEZ VICTOR LUIS INDEPENDIENTE 18h07:07.21 6h14:00.14

Ausentes (4)

2 BENJAMIN LACROUTS INDEPENDIENTE

9 GARCIA VALLINA HONORINO VALENTIN INDEPENDIENTE

11 PÉREZ ARIAS ADRIÁN CLUB AVIENTU

39 VAZQUEZ PEREIRA SAUL INDEPENDIENTE

  UTMU VET. A MAS  

1 54 VIDALES LOMBÓ MIGUEL ÁNGEL INDEPENDIENTE 13h55:32.59

2 46 VEGA PRADO GUSTAVO C.D. RELIEVE 14h02:43.76 7:11.17

3 64 DAVID DOMINGUEZ JOSE MANUEL CORNELIOS-MARQUES DE VIZHOJA 14h44:14.51 48:41.92

3 61 DOBARRIO ROMASANTA JOAQUIN CLUB ALPIN ORTHEZ 14h44:14.51 48:41.92

5 22 LEGASPI DIAZ JUAN BOX 001 OURENSE 14h45:26.50 49:53.91

6 60 YAÑEZ JAVIER CAF ORTEZ 15h35:51.01 1h40:18.42

7 44 GARCÍA SANTOS JOSÉ MANUEL DUBRATEAM MTB DUBRA 16h12:20.81 2h16:48.22

8 6 BARRIUSO DE LA PEÑA DANIEL THE WOLVES. MRC 16h27:07.78 2h31:35.19

9 7 ANDRÉS BUSTOS JUAN IGNACIO THE WOLVES. MRC 16h27:46.24 2h32:13.65

10 48 CABALLERO SUÁREZ JUAN SLAC COLLADO JERMOSO 16h42:47.90 2h47:15.31

11 66 MACÍAS ALONSO DAMIÁN A. D. SIN FRONTERAS 16h47:31.14 2h51:58.55

11 53 IGLESIAS LOBATO VICTOR A.D. SIN FRONTERAS 16h47:31.14 2h51:58.55

13 32 MUÑOZ BERZOSA ALFREDO GRUPO DE MONTAÑA DEL CSIC 18h11:39.17 4h16:06.58

14 15 ALONSO QUIJORNA JOSE ANTONIO A.D. SIN FRONTERAS 19h00:39.17 5h05:06.58

Ausentes (5)

4 RODRIGUEZ DE DIEGO RAFAEL INDEPENDIENTE

8 BERNARDO ALBA PABLO INDEPENDIENTE

12 BLANCO RODRÍGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE

25 DÍAZ AGUIRRE RAFAEL INDEPENDIENTE

30 PUERTA REDONDO OSKAR LOS PELENDONES//ROKANEGRAS//GA

Abandonos (1)

47 ARIJITA SÁNCHEZ MARCOS XENDASTUR

  UTMU VET. B MAS  

1 42 FLECHA TASCÓN AVELINO MONTAÑA VILLALFEIDE 14h16:38.21

2 55 FERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ ALPINO BENALMADENA 14h45:53.41 29:15.20

3 1 PEREZ NOVAL CELEDONIO GDM CABRALES 14h46:54.42 30:16.21
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4 28 GUERRERO BLANCO ANGEL RECREO RUNNING 19h22:39.17 5h06:00.96

  Carrera: ULTRA GÜEYOS DEL DIABLU / Sexo: Mujer  

Ausentes (1)

19 PAUCAR QUEZADA EULALIA MARGARITA INDEPENDIENTE

  Carrera: ULTRA GÜEYOS DEL DIABLU / Sexo: Hombre  

1 65 COLOMINA CALVO ALEX TEAM RAIDLIGHT 11h53:07.07

2 49 FERNÁNDEZ PALACIO ALBERTO CAFÉS TOSCAF GMEA 12h22:52.73 29:45.66

3 54 VIDALES LOMBÓ MIGUEL ÁNGEL INDEPENDIENTE 13h55:32.59 2h02:25.52

4 46 VEGA PRADO GUSTAVO C.D. RELIEVE 14h02:43.76 2h09:36.69

5 58 FERNÁNDEZ FUERTES DAVID INDEPENDIENTE 14h15:34.82 2h22:27.75

6 42 FLECHA TASCÓN AVELINO MONTAÑA VILLALFEIDE 14h16:38.21 2h23:31.14

7 16 FIGUEIREDO BRUNO CASA DO BENFICA VISEU RUNNING 14h29:39.06 2h36:31.99

8 59 ABASOLO SETIEN JAVI AMURRIO TRAIL TALDEA 14h38:22.29 2h45:15.22

9 64 DAVID DOMINGUEZ JOSE MANUEL CORNELIOS-MARQUES DE VIZHOJA 14h44:14.51 2h51:07.44

9 61 DOBARRIO ROMASANTA JOAQUIN CLUB ALPIN ORTHEZ 14h44:14.51 2h51:07.44

11 22 LEGASPI DIAZ JUAN BOX 001 OURENSE 14h45:26.50 2h52:19.43

12 55 FERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ ALPINO BENALMADENA 14h45:53.41 2h52:46.34

13 38 GARCIA DE PAREDES PEREZ SEGISMUNDO GDM CABRALES 14h46:54.42 2h53:47.35

13 1 PEREZ NOVAL CELEDONIO GDM CABRALES 14h46:54.42 2h53:47.35

15 5 GARCÍA MORENO RAFA TRAIL RUNNING ARRIATE 15h18:22.86 3h25:15.79

16 26 RUIZ ALARCON CARLOS 3ADSL 15h25:32.30 3h32:25.23

17 60 YAÑEZ JAVIER CAF ORTEZ 15h35:51.01 3h42:43.94

18 62 MATINEZ MIERA CESAR MTB CABUERNIGA 15h50:53.55 3h57:46.48

19 44 GARCÍA SANTOS JOSÉ MANUEL DUBRATEAM MTB DUBRA 16h12:20.81 4h19:13.74

20 51 GÓMEZ CÉSAR INDEPENDIENTE 16h12:21.90 4h19:14.83

20 23 FERNANDEZ ÁLVAREZ FRANCISCO JAVIER C.M. OXÍGENO 16h12:21.90 4h19:14.83

22 33 YUGUEROS ROBERTO INDEPENDIENTE 16h17:35.84 4h24:28.77

23 6 BARRIUSO DE LA PEÑA DANIEL THE WOLVES. MRC 16h27:07.78 4h34:00.71

24 7 ANDRÉS BUSTOS JUAN IGNACIO THE WOLVES. MRC 16h27:46.24 4h34:39.17

25 48 CABALLERO SUÁREZ JUAN SLAC COLLADO JERMOSO 16h42:47.90 4h49:40.83

26 66 MACÍAS ALONSO DAMIÁN A. D. SIN FRONTERAS 16h47:31.14 4h54:24.07

26 53 IGLESIAS LOBATO VICTOR A.D. SIN FRONTERAS 16h47:31.14 4h54:24.07

28 40 FIDALGO DIAZ DANIEL G.M. PEÑA MEA 18h06:26.22 6h13:19.15

29 24 DIAZ FERNANDEZ VICTOR LUIS INDEPENDIENTE 18h07:07.21 6h14:00.14

30 32 MUÑOZ BERZOSA ALFREDO GRUPO DE MONTAÑA DEL CSIC 18h11:39.17 6h18:32.10

31 15 ALONSO QUIJORNA JOSE ANTONIO A.D. SIN FRONTERAS 19h00:39.17 7h07:32.10

32 28 GUERRERO BLANCO ANGEL RECREO RUNNING 19h22:39.17 7h29:32.10

Ausentes (9)

2 BENJAMIN LACROUTS INDEPENDIENTE

4 RODRIGUEZ DE DIEGO RAFAEL INDEPENDIENTE

8 BERNARDO ALBA PABLO INDEPENDIENTE

9 GARCIA VALLINA HONORINO VALENTIN INDEPENDIENTE

11 PÉREZ ARIAS ADRIÁN CLUB AVIENTU
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12 BLANCO RODRÍGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE

25 DÍAZ AGUIRRE RAFAEL INDEPENDIENTE

30 PUERTA REDONDO OSKAR LOS PELENDONES//ROKANEGRAS//GA

39 VAZQUEZ PEREIRA SAUL INDEPENDIENTE

Abandonos (1)

47 ARIJITA SÁNCHEZ MARCOS XENDASTUR


